483.000
„ B „ 442 „ „ 331.500
„ C „ 736 „ „ 110.400
„ D „ 165 „ „ 12.375
„ E „ 196 „ „ 5.880

Razem sztuk 1.700 na rubli srebr. 943.155

Fundusz umorzenia listów zastawnych tejże seryi w bieżącym półroczu wynosi rs. 941.850 kop. 96, z którego odtrącając rozstrzygnięte należności przypadającej za list zastawny lit. A nr. 253 w dniu 20. marca (1. kwietnia) 1865. r. na ostatku wylosowany, w kwocie rs. 881 k. 76½, pozostaje funduszu rs. 940.969 k. 19½, a że wylosowano listów zastawnych jak wyżej na rs. 943.155, zatem na list zastawny lit. A nr. 142.590 niedostaje funduszu rs. 2.185 kop. 80½, która kwota dopiero funduszem umorzenia następnego półrocza spłaconą zostanie.